de la Faye. Tandem fato functus eft

Armandus anteà delectus fue- 1215.
1215.

rat teftis codicillorum vltima volun

tatis Aruerniæ Comitis , vt perfpici

poteft ex apographo tabularij Boni

loci quod nunc primùm cuulgatur eo

tenore.

>

B

с

STAMENTVM Guillelmi Comi

tis Aruernorum quodfecit apud Hermenc

cum iam effet profectus contra hæreticos.

Imprimis Guillelmo primogenitofuo relin

quit Comitatum totum & totam terram

Combrallia, Comitiffe matris fue rogatu,

& inftantiaprecum ipfius , & terram de

Mirmont. Etfidecefferit, Hugofecundus

natufucceffor eius erit , fin autem , donauit

ei omnes decimas totius terrafua quæ no

minedecima debentur,tam de blado quàm

de vino, vbique locorum . Ita fcilicet, quod

fifumma eiufdem decime quingentorum

fextariorum fuerit , minoritas de reliquâ

terrâfuppleatur , mediantibusfrumento &

auena ; & fi in eadem fuerit maioritas,

nihilominusfua exit. Mille etiam folidos

Claromontenfes debitales perfoluendos aßi

gnauit in terrâ de Limania , quam dede

rat in dotem Petronilla vxorifue in vil

lam de Clarlende. Et fi hoc debitale in

villis iftis reperiri non poterit , de reliquâ

terráfuppleatur. Hoc habeat quamdiu vi

xerit, &poft eius obitum totum redeatad

Comitatum. Villam verò d'Alpinac quam

dederatindotem Petronilla vxorifua,vo

luit effe illius quifuerit Comes : &fcien

dum quodpro his mille folidis &pro villa

d'Alpinac dedit in cambitionem predicte

vxorifue villamd' Amanzaccumpertinen

tiisfuis. Guidoni verò tertio filiofuo dedit

totum quod habebat in Bellauanâ, Banas

fac, & in Semuat in feodum & in domi

nium , & condaminas Montisferrandi,

guas Guillelmus Præpofitusfuus tenebat,&

pratum quod tenent infirmi d'Erbers, &

trecentos folidos Claromontenfes debitales

in villa de Cofdâ : quod fi non potuerint

inde haberi, de furno & de molendinis ,

quod defueritfuppleatur. Sciendum autem

quod fi primogenitus decefferit, Hugo fuc

cedat ei in hareditatem , & Guido habeat

omnes decimas totius terræ , eo modo дно

Hugonifuerant data , & villam de Saci

ual, & fi ibi volueritfacere domum , iuf

fitquod ei darentur in adiutorium adificij

centum libraClaromontenfes à Comite fra

trefuo. Donauit etiam ei terram de Belle

uane, de Banaflac , & de Seuwat , & do

minium & feudum earum : his tantum

contentus fit,&poft eius obitum totum re

D

"

5. Thomas i . electionis fuæ anno

mortuus .

6. Armandus , obtinuit litteras à

Comitibus Marchiæ & Aruerniæ pro

feodis Boniloci , tum etiam priuile

giorum confirmationem ab Innocen